
 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/12, 14/15 и 68/15),  

 

 

ГРАД НОВИ САД 

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИНСПЕКЦИЈСКЕ ПОСЛОВЕ 

Димитрија Туцовића број 3, Нови Сад 

објављује обавештење о закљученом уговору   

у поступку јавне набавке радови – уклањање бесправно саграђених објеката 

 (шифра: ЈНМВ-Р-6/2018) 

 

Назив Наручиоца: Градска управа за инспекцијске послове Града Новог Сада  

Адреса Наручиоца: Димитрија Туцовића 3, Нови Сад  

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  

Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: радови – уклањање бесправно саграђених објеката 

Назив и ознака из општег речника јавне набавке: радови на рушењу, припреми и 

рашчишћавању градилишта - 45111000, радови на постављању и демонтажи грађевинских 

скела – 45262100, радови на уградњи ограда, заштитних решетки и сигурносне опреме – 

45340000, радови на крову и други посебни грађевински занатски радови – 45260000 

Уговорена вредност: 4.950.000,00 динара, без урачунатог пореза на додату вредност  

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“ 

Број примљених понуда: једна 

 

Најнижа и највиша понуђена цена: 

 Најнижа понуђена цена                                                     4.764.350,00 динара без ПДВ-а 

 Највиша понуђена цена                                                     4.764.350,00 динара без ПДВ-а 

 

Најнижа и највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 

 Најнижа понуђена цена                                                     4.764.350,00 динара без ПДВ-а 

 Највиша понуђена цена                                                     4.764.350,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 31.05.2018. године 

Датум закључења уговора: 06.06.2018. године 

Основни подаци о добављачу: 

Група понуђача коју чине: 

1) ДОО „Одржавање и услуге“, улица Булевар Ослобођења 100, Нови Сад, матични број: 

08803935, ПИБ: 103182871, 

и   

2) „DYNAMIC INVEST GROUP“ DOO NOVI SAD, улица Булевар Европе број 7, матични 

број: 20008415, ПИБ: 103738990. 

 

Период важења уговора: уговор се закључује на период од годину дана, односно до 

утрошка средстава. 

 

 

 

 


